2

Территориальная избирательная комиссия

Юхновского района

РЕШЕНИЕ
Калужская область г. Юхнов
от 10.12.2020 г.

№ 605/139-4
Об итогах районного конкурса творческих работ «Моя страна - мой выбор» среди избирателей с ограниченными физическими возможностями здоровья
Рассмотрев протокол Конкурсной комиссии от 09.12.2020 года по подведению итогов районного конкурса творческих работ «Моя страна - мой выбор» среди избирателей с ограниченными физическими возможностями здоровья территориальная избирательная комиссия Юхновского района РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол Конкурсной комиссии от 09.12.2020 года по подведению итогов районного конкурса творческих работ «Моя страна - мой выбор» среди избирателей с ограниченными физическими возможностями здоровья (далее – Конкурс) (прилагается).

2. Признать победителями Конкурса:
- Аржатского Николая Алексеевича,

- Возилкину Анастасию Юрьевну,

- Морозову Татьяну Борисову.

3. Признать призерами Конкурса:
- Бурмистрова Василия Георгиевича,
- Жолобнюк Светлану Владимировну,

- Возилкину Татьяну Васильевну.
4. Утвердить смету расходов на проведение Конкурса (прилагается).

5. Награждение победителей и призеров Конкурса провести в присутствии представителей территориальной избирательной комиссии Юхновского района.

6. Разместить настоящее решение на официальном портале
органов власти Калужской области на странице территориальной
избирательной комиссии Юхновского района по адресу: http://admoblkaluga.ru/main/society/goven/election/yukhnovsky.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Юхновского района Л.Н. Шпакову.
Председатель территориальной

Избирательной комиссии

Юхновского района

Н.В. Абашина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Юхновского района

О.Н. Егорова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Решением территориальной

избирательной комиссии Юхновского района

от 10.12.2020 г. № 605/139-4
СМЕТА

расходов средств выделенных на вручение сувениров победителям и призёрам районного конкурса творческих работ «Моя страна - мой выбор» среди избирателей с ограниченными физическими возможностями здоровья
	№ п/п
	Наименование расходов
	К-во, шт.
	Цена
	Стоимость, руб.

	ФБ
	РБ

	1
	Вакуумный термос
	2
	651,50

	1303,00

	2
	Часы настенные
	3
	350,00

	1050,00

	3
	Флеш-накопитель
	1
	303,64
	303,64

	ИТОГО:
	303,64
	1353,00